CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: earnaraWcms.pr.gov.br  Site: www.cms.prgov.br

INDICAÇÃO N° 055/2021

Sarandi, 25 de Fevereiro de 2021.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, a instalação da de rede de esgoto no Parque Alvamar I e II.

O tratamento que é feito através do sistema de esgoto, remove os
poluentes da água usada pela população, de forma a devolvê-la aos corpos hídricos em
boas condições e de acordo com os parâmetros exigido pelos órgãos ambientais. Com  a
instalação da rede de esgoto no bairro será possível remover as fossas sépticas,
contribuir com a saúde da população e preservar o meio ambiente.

Respeitosamente, Vereador Fábio de Souza Silveira "Balako".

Sala de Reuniões.

c)e. 	 , t4Ava

,

FÁBIO DE SOUZA SILVEIRA "BALAKO"
Vereador-Autor

ver.fabiobalakogems.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO - TRAM ITAÇ

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N2  055/2021 DATA DE APRES 	TAÇÃO: 25. 	. 021
SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESSÃO ORDIN %RIA 	DI • 	e 	.03.202

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHAD 	ATRA 	DO OFíC .4
N 2  025/2021 	-fr. 16.03.2'1

OBS. /
ki:

,

VISTO P' 	/1(ENTE1:9(  /

	00000001